10 30  เมตร  สายยางใสส่งน้ำ ขนาด 0.5 นิ้ว   25.00             750.00  

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น           17,988.00  
       รวมราคาสินค้า            16,811.21  
       ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%            1,176.79  
       รวมเป็นเงินท้ังสิ้น           17,988.00  

หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน  

การซื้อ อยู่ภายใตเ้งื่อนไขต่อไปนี ้
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผูร้ับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที ่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔ 
๓.   สถานท่ีส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม 
๔.   ระยะเวลารับประกัน  -